
Česká kooperativní skupina pro nádory hlavy a krku, z. s. 
 
Sídlo spolku: Praha 5, V Úvalu 84, 150 06 
IČO: 05779294 
Předseda: Prof. MUDr. Jan Klozar, CSc. 
Sekretář: prim. MUDr. Ivan Pár 
 

 

Zpráva ze schůze Výboru Semináře České kooperativní skupiny pro 

nádory hlavy a krku,  hotel Hrubá Skála, 14. 4. 2023, 18. hod. 

 

Přítomni (bez titulů): Klozar, Laco, Pála, Pár, Pospíšková, Vošmik, 

Zábrodský 

 

Zápis:  

 Přítomné členy uvítal předseda výboru Skupiny Klozar. 

 Klozar informoval členy výboru o nákladech na uspořádání konference ve 

Znojmě v r. 2022 a tyto údaje budou využity při pořádání další konference 

ve Znojmě v r. 2023. 

 Pár seznámil výbor s možností vedení agendy Skupiny firmou zajišťující 

asociační management. Výhodou by byla jejich aktivita při informování o 

akcích Skupiny, vedení webu, vybírání poplatků apod. a zajištění 

sponzorů. Nevýhodou je vysoká cena vedení agendy. Další možnost je 

pokračovat dále v samostatné správě tak jak doposud. Bylo připraveno 

daňové přiznání, zřízena povinná datová schránka a navázána spolupráce 

s účetní.  

 Výbor doporučil  nadále správu agendy Skupiny vlastními silami. Web 

tedy zajišťuje technik David Kadečka (Onkologická kliniky FN HK) a 

administrativu Iva Pisková (FN Motol). 

 Klozar prezentoval přípravu na konferenci ve Znojmě 21.-23. září 2022 

která bude věnována nádorům štítné žlázy a slinných žláz. Je přislíbena 

účast významných domácích i zahraničních hostů. 

 Zábrodský uvedl, že konečná verze doporučení „Sledování pacientů 

s nádory hlavy a krku“ je připravena a členové Výboru ji obdrží e-mailem 

před prezentací. 

Hotel Hrubá Skála, Sedmihorky, 

13. 4. 2023 

Zapsal Ivan Pár 

Sekretář Skupiny 

 

 
    


